
ZARZĄDZENIE NR 339/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z uchwałą nr XIII/189/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach 
z dnia 30 października 2019 roku w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami mienia 
gminnego Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego  z 2019 r. poz. 5160) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustanowić na czas nieoznaczony na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 24580/2 
o powierzchni 0,1407 ha, objętej księgą wieczystą nr SU1S/00036463/7, stanowiącej własność 
Miasta Suwałki, położonej w Suwałkach przy ul. Chopina, na rzecz Przedsiębiorcy – spółki pod 
firmą: PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie odpłatną służebność przesyłu, 
polegającą na posadowieniu i znoszeniu istnienia posadowionych na nieruchomości obciążonej 
urządzeń elektroenergetycznych w postaci: linii kablowej SN o długości  39 m i szerokości 1 m 
o łącznej powierzchni zajęcia 39 m2, służących do przesyłu energii elektrycznej i prowadzenia za 
pomocą tych urządzeń dystrybucji energii elektrycznej, jak również prawie do korzystania 
z nieruchomości obciążonej w zakresie niezbędnym do dokonywania konserwacji, remontów, 
przebudowy i rozbudowy urządzeń i instalacji elektroenergetycznych wraz z prawem 
nieograniczonego i niezakłóconego wejścia i wjazdu na teren odpowiednim sprzętem przez 
pracowników Przedsiębiorstwa Energetycznego oraz przez wszystkie podmioty i osoby, którymi 
Przedsiębiorstwo Energetyczne posługuje się w związku z prowadzoną działalnością. Dodatkowo 
utrzymywaniu w granicach służebności ograniczeń w zabudowie nieruchomości wynikających 
z obowiązujących przepisów prawa oraz nie sadzeniu w granicach służebności drzew i krzewów 
wraz z powstrzymywaniem się z grodzeniem tego terenu. 

§ 2. Ustanowienie służebności przesyłu następuje odpłatnie, za jednorazową opłatą w kwocie 
2 670,00 zł netto plus podatek VAT 23%. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: AE0ACCF0-549C-443B-9C07-5B7ECFADE0A3. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


